



JF. Toverud Invest ApS

Marbækvej 4, 2.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37861480

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Jørn Toverud Frøkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JF. Toverud Invest ApS

Marbækvej 4, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37861480

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørn Toverud Frøkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 1.451 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		559.127	668.566
Af- og nedskrivninger	1	(82.100)	(82.100)
Driftsresultat		477.027	586.466
Andre finansielle indtægter	2	1.452.690	83.681
Andre finansielle omkostninger		(70.026)	(915.097)
Resultat før skat		1.859.691	(244.950)
Skat af årets resultat	3	(408.698)	44.600
Årets resultat		1.450.993	(200.350)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		1.450.993	(308.350)
Resultatdisponering		1.450.993	(200.350)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.094.810	6.176.910
Materielle aktiver	4	6.094.810	6.176.910
Anlægsaktiver		6.094.810	6.176.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.335	0
Andre tilgodehavender		7.203	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.147	88.937
Periodeafgrænsningsposter		15.434	20.230
Tilgodehavender		128.119	109.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.282.257	5.418.191
Værdipapirer og kapitalandele		6.282.257	5.418.191
Likvide beholdninger		870.972	213.626
Omsætningsaktiver		7.281.348	5.740.984
Aktiver		13.376.158	11.917.894

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.360.635	4.909.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		6.410.635	5.067.642
Udskudt skat		500.000	491.218
Hensatte forpligtelser		500.000	491.218
Gæld til realkreditinstitutter		5.310.000	5.310.000
Deposita		290.610	278.222
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.600.610	5.588.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		342.836	341.514
Anden gæld		522.077	429.298
Kortfristede gældsforpligtelser		864.913	770.812
Gældsforpligtelser		6.465.523	6.359.034
Passiver		13.376.158	11.917.894
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.909.642	108.000	5.067.642
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.450.993	0	1.450.993
Egenkapital ultimo	50.000	6.360.635	0	6.410.635

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	82.100	82.100
	82.100	82.100

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	964	0
Renteindtægter i øvrigt	71.966	80.509
Valutakursreguleringer	(1.739)	3.172
Dagsværdireguleringer	1.381.499	0
	1.452.690	83.681

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	399.916	418
Ændring af udskudt skat	8.782	(45.018)
	408.698	(44.600)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.422.910
Kostpris ultimo	6.422.910
Af- og nedskrivninger primo	(246.000)
Årets afskrivninger	(82.100)
Af- og nedskrivninger ultimo	(328.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.094.810

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.310.000	5.040.000
Deposita	290.610	0
	5.600.610	5.040.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JF. Toverud Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.095 t.kr.

Under likvide beholdninger er medtaget indestående i GI på i alt 296 t.kr.
